
7662 号

平成25年11月27日 　から　 まで

平成25年11月26日

1,855,035

1

2

3

　　委託業務番号　第

午後１時15分

　業務概要

　委託業務名

　納入場所

　委託期間

　入札日時

円

円

　入札場所

　契約方法

　契約担当課

　予定価格(税込）

制限付一般競争入札

会津若松市町北町大字始字深町６７番２号

北斗印刷　株式会社　代表取締役　山口　廣

1,381,000

平成26年2月25日

（契約金額）

入札参加者名

 住所(契約相手方)

　業種

　業務担当課

　最低制限価格（税込）

落札
（くじ引き）

　

失格（最低制限
価格を下回った
ため）

北日本印刷　株式会社

有限会社　田中印刷

1,391,276

円

入札価格（税抜き）

第２回 第３回第１回

1,325,025北斗印刷　株式会社

廃棄物対策課

　落札業者名及び

　落札価格（税込）

1,325,025

1,309,230

契約検査課

№

入札結果表（委託業務）

ゴミ・資源物排出カレンダー印刷業務

会津若松市役所　廃棄物対策課

ゴミ・資源物排出カレンダー　58,500部

会津若松市役所 契約検査課入札室

印刷業務


